

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453  
251 2662  
ഫാക്സ് : 0471-251 2375  
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org  
www.niyamasabha.nic.in  
തിരുവനന്തപുരം-695 033

**കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്**

**കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ  
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)**

**കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ**

നമ്പർ :18697/കെ-ലാംപ്സ് ബി 3/2024/ലെജി

തിരുവനന്തപുരം,  
06.11.2024.

**വിജ്ഞാപനം**

വിഷയം:- കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആന്റ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് 2023 -ഉത്തരക്കടലാസുകളുടെ പുനർമൂല്യനിർണ്ണയം അപേക്ഷ- സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റിന്റെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആന്റ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ 2024-ലെ പരീക്ഷയുടെ ഉത്തരക്കടലാസുകൾ പുനർമൂല്യനിർണ്ണയം ചെയ്യണമെന്ന് താല്പര്യമുള്ള പാഠിതാക്കൾക്ക് നിശ്ചിത ഫോമിൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷ ഫോം നിയമസഭ വെബ്സൈറ്റിൽ ([www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org)) ലഭ്യമാണ്

പുനർ മൂല്യനിർണ്ണയത്തിനുള്ള ഫീസ് ഒരു പേപ്പറിന് 100/- രൂപ നിരക്കിൽ സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ വികാസ് ഭവൻ ബ്രാഞ്ചിൽ 37005174195 (IFSC - SBIN0070415) എന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പറിൽ ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ മുഖേനയോ നേരിട്ടോ അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്.

പേര്, എൻറോൾമെന്റ് നമ്പർ, പുനർമൂല്യനിർണ്ണയം നടത്തേണ്ട പേപ്പറുകളുടെ പേര്, ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ സ്ലിപ്പ്/ പേ-ഇൻ-സ്ലിപ്പ് എന്നിവ സഹിതം അപേക്ഷ 2024 നവംബർ 20 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ് [klamps-b@niyamasabha.nic.in](mailto:klamps-b@niyamasabha.nic.in) എന്ന വിലാസത്തിൽ ഇ- മെയിൽ ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ സ്ലിപ്പ്/ പേ-ഇൻ-സ്ലിപ്പ് എന്നിവ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത അപേക്ഷകളും നിശ്ചിത സമയ പരിധി കഴിഞ്ഞ് ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകളും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

പി.ഹരി,  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ.  
കെ-ലാംപ്സ്

PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662  
251 2453  
FAX : 0471- 251 2375  
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org)  
[www.niyamasabha.nic.in](http://www.niyamasabha.nic.in)  
Thiruvananthapuram - 695 033

## KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

### KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE (PARLIAMENTARY STUDIES) K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No : 18697/K-LAMPS B3/2024/legi

Thiruvananthapuram  
06.11.2024.

### NOTIFICATION

Subject:- Kerala Legislature Secretariat - Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies) - Certificate Course 2023 - Application for Revaluation of Answer Sheets - Reg

The learners who are interested in re-valuation of their answer sheets of the examination of the certificate course conducted in 2024 by Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies), can submit their application in the prescribed form available in the website [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org).

The fee for re-valuation at the rate of Rs.100/- per paper can be paid through online transfer or in person at State Bank of India Vikas Bhavan Branch in account number 37005174195 (IFSC – SBIN0070415).

Application with name, enrolment number, name of papers to be re-valuated, online transfer slip/pay-in-slip should be sent to [klamps-b@niyamasabha.nic.in](mailto:klamps-b@niyamasabha.nic.in) before 5.00pm on 20<sup>th</sup> November 2024. Applications without sufficient details or fee receipts and those received after the stipulated date shall not be considered.

P. Hari  
Executive Director  
K-LAMPS